様式

会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 平成 2８年度第１～３回米子市地域密着型サービス運営委員会

開催日 第 1 回：平成 2８年５月１８日

第 2 回：平成 28 年 5月 19 日

第 3 回：平成 28 年 5月 25 日

開催

場所

米子市役所議会第２会議室

     〃

     〃

公開状況 □公開（傍聴者  名）

■非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

・市が行う事務又は事業に関する情報であって、公にすることにより、当該事

務又は事業の性質上、その適正な遂行に著しい支障を及ぼすと認められるため

参加者 □別掲「委員名簿」のとおり。

■以下のとおり。

第 1 回：遠藤太一委員長、木村定雄副委員長、土井教子委員、増田孝之委員、

渡辺紀子委員、松良美子委員、内田久美子委員

第 2 回：遠藤太一委員長、木村定雄副委員長、渡辺紀子委員、松良美子委員、

内田久美子委員

第 3 回：遠藤太一委員長、木村定雄副委員長、土井教子委員、増田孝之委員、

渡辺紀子委員、松良美子委員、内田久美子委員、長井陽子委員

事務局（５名）第１～3回

足立福祉保健部次長兼長寿社会課長、高森長寿社会課課長補佐、恩澤長寿社会

課主任、植田長寿社会課主任、戸﨑長寿社会課主任

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

第 1 回：（介護予防）小規模多機能型居宅介護事業者選定について

     募集２に対して５事業者からの応募がありました。

審査の結果２事業者を選定しました。

第 2 回：地域密着型老人福祉施設事業者選定について

     募集１に対して３事業者からの応募がありました。

審査の結果１事業者を選定しました。

第 3 回：（介護予防）認知症対応型共同生活介護事業者選定について

     募集３に対して６事業者からの応募がありました。

審査の結果３事業者を選定しました。

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

第 1 回：（介護予防）小規模多機能型居宅介護事業者（２事業者選定）

    社会福祉法人 こうほうえん（福米圏域）、社会福祉法人 真誠会（弓

浜圏域）が選定されました。

第 2 回：地域密着型老人福祉施設事業者(１事業者選定)

社会福祉法人 真誠会（福米圏域）が選定されました。

第 3 回：（介護予防）認知症対応型共同生活介護事業者（３事業者選定）

    社会福祉法人 敬仁会(淀江圏域)、社会福祉法人 日翔会（福生圏域）

医療法人社団 安部内科医院（箕蚊屋圏域）が選定されました。

議事録の公表 □公表予定 ■公表の予定なし

次回開催予定 ■開催予定あり（８月頃） □開催予定なし

担当部署 福祉保健部長寿社会課介護給付係 連絡先 ２３－５１５６